Inhaltstibersicht der Schachtgussabdeckungen mit Vollguss-Deckel 1.111
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1200 2 41 X X X
1500 2 45 X X X X X
1510 2 46 X X X X X
1506 2 47 X X X X X
1509 2 48 | X X X X X
1501 2 51 x X X X X
1400 3 11 x X
1406 3 14 x X
285 3 20 x X
286 3 21 x X
1550 3 41 x X X X X X
1560 3 42 x X X X X X X
1150 3 61 x X X
1160 3 62 X X X X
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Seite auf der Website ansehen Seite 1 auf 3 Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1200-schachtabdeckung-mit-aufklappbaren-deckeln
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1500-schachtabdeckungen-mit-aufklappbaren-deckel
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1510-schachtabdeckungen-mit-aufklappbaren-deckel
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1506-schachtabdeckung-mit-aufklappbar-deckel
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1509-schachtabdeckung-mit-aufklappbar-deckel
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1501-schachtabdeckung-mit-aufklappbar-deckel
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1400-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1406-schachtabdeckung
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-285-schachtabdeckung
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-286-schachtabdeckung-mit-aufklappbaren-deckel
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1550-aufklappbare-und-verstellbare-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1560-aufklappbare-und-verstellbare-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1150-aufklappbare-und-verstellbare-schachtabdeckunge
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1160-verstellbarer-schachtabdeckung
https://voirie.fasa.ch/de/node/193
https://voirie.fasa.ch/de/node/193

Inhaltstibersicht der Schachtgussabdeckungen mit Vollguss-Deckel 1.111

Index

Vorbemerkung
Normen und Anwendungen

Inhaltsverzeichnisse - Vergleichstabelle

Artikel

202/203

202

204

289

290

1420

100

101

102

195

196

Bereich

Seite

11

13

21

22

23

11

12

13

21

23

Einfaher Verschluss
V-Farmige Sitzflachen

Geruchverschluss

x

Wasserdicht

MNeopren-Dichtung

Hohenverstellbar

Mit Ventilationsoffnungen

£ &
5 &
3
| §
[
- i
wgm
ﬂ'lg_g
E a2
= 2 © 2
o =
e £ @® 2
LL::E
gg!n
X
X X
X X X
X X

FASA EASA_EONDERICET ATELIERS MECANIQUES D ARDON S.A,

Seite auf der Website ansehen

Seite 2 auf 3

Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-202203-schachtabdeckungen-fuer-betonrohre
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-202-schachtabdeckungen-fuer-betonrohre
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-204-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-289-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-290-schachtabdeckung-mit-aufklappbar-deckel
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-1420-schachtabdeckung
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-100-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-101-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-102-schachtabdeckung
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-195-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-196-schachtabdeckungen
https://voirie.fasa.ch/de/node/193
https://voirie.fasa.ch/de/node/193
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200 2 22 X X
201 2 24 X X
200/201 2 25 x X
300 2 26 X X
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Seite auf der Website ansehen Seite 3 auf 3 Anderungen vorbehalten


https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-200-schachtabdeckungen-fuer-betonrohre
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-201-schachtabdeckungen-fuer-betonrohre
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-200201-schachtabdeckungen-fuer-betonrohre
https://voirie.fasa.ch/de/artikeln/artikel-300-schachtabdeckungen-fuer-betonrohre
https://voirie.fasa.ch/de/node/193
https://voirie.fasa.ch/de/node/193

