

Artikel	Bereich	Seite	Einfaher Verschluss	V-Förmige Sitzflächen	Geruchverschluss	Wasserdicht	Neopren-Dichtung	Höhenverstellbar	Mit Ventilationsöffnungen	Verriegelt	Verriegelung auf Verlangen	Mit aufklappbaren Deckeln	Drehsicherung
													
													
													
													
1550	3	41	x			x	x			x	x	x	
1560	3	42	x			x	x	x		x	x	x	
1150	3	61	x			x	x						
1160	3	62	x			x	x	x					
202/203	4	11		x									
202	4	11		x									
204	4	13			x	x				x			
289	5	21	x			x	x			x		x	
290	5	22	x			x	x			x	x	x	
1420	5	23	x			x	x			x		x	

Inhaltsübersicht der Schachtgussabdeckungen mit Vollguss-Deckel 1.111

Index

Vorbemerkung
Normen und Anwendungen
Inhaltsverzeichnisse - Vergleichstabelle

Artikel	Bereich	Seite	Einfacher Verschluss	V-Förmige Sitzflächen	Geruchverschluss	Wasserdicht	Neopren-Dichtung	Höhenverstellbar	Mit Ventilationsöffnungen	Verriegelt	Verriegelung auf Verlangen	Mit aufklappbaren Deckeln	Drehsicherung	
100	2	11	x											
101	2	12	x											
102	2	13	x			x								
195	2	21	x											
196	2	23	x											
200	2	22	x								x			
201	2	24	x								x			
200/201	2	25	x								x			
300	2	26	x								x			
1200	2	41		x							x	x		
1500	2	45	x			x					x	x	x	
1510	2	46	x			x		x			x	x	x	
1506	2	47	x			x			x		x	x	x	
1509	2	48	x			x			x		x	x	x	
1501	2	51	x			x				x	x	x	x	



FASA

FASA - FONDERIE ET ATELIERS MECANIQUES D'ARDON S.A.

Seite auf der Website ansehen

Seite 2 auf 3

Anderungen vorbehalten

Artikel	Bereich	Seite	Einfacher Verschluss	V-Förmige Sitzflächen	Geruchverschluss	Wasserdicht	Neopren-Dichtung	Höhenverstellbar	Mit Ventilationsöffnungen	Verriegelt	Verriegelung auf Verlangen	Mit aufklappbaren Deckeln	Drehsicherung
1400	3	11	x			x							
1406	3	14	x			x							
285	3	20	x			x				x			
286	3	21	x			x				x			

